

CIUDAD DE EXPEDICIÓN: BOGOTÁ, D.C.			SUCURSAL: CHAPINERO			COD. SUC: 14		NO. PÓLIZA: 14-46-101079884		ANEXO: 0	
FECHA EXPEDICIÓN:			VIGENCIA DESDE:			A LAS:		VIGENCIA HASTA:		A LAS:	
DÍA:	MES:	AÑO:	DÍA:	MES:	AÑO:	HORAS:	DÍA:	MES:	AÑO:	HORAS:	TIPO MOVIMIENTO: EMISIÓN ORIGINAL
02	11	2022	31	10	2022	00:00	12	12	2025	23:59	

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:	PROVEEDORES PARA SISTEMAS Y CIA SAS PROVEE SISTEMAS SAS	IDENTIFICACIÓN:	NIT. :860.530.386-1
DIRECCIÓN:	CRA 16 79 31	CIUDAD:	BOGOTÁ, D.C. - DISTRITO CAPITAL
		TELÉFONO:	6015301818

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO/BENEFICIARIO:	INSTITUTO DEPARTAMENTAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE DE CUNDINAMARCA	IDENTIFICACIÓN:	NIT. :900.294.884-1
DIRECCIÓN:	CALLE 26 51-53 TORRE BENEFICENCIA PISO 5 -INDEPORTES	CIUDAD:	BOGOTÁ, D.C. - DISTRITO CAPITAL
		TELÉFONO:	7491205

**OBJETO DEL SEGURO**

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECUI010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 98314 DE SUMINISTRO DE BIENES CUYO OBJETO ES: ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA EL INSTITUTO DEPARTAMENTAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE DE CUNDINAMARCA.

**AMPAROS**

RIESGO:	AMPAROS:	VIGENCIA DESDE:	VIGENCIA HASTA:	SUMA ASEG/ACTUAL:
SUMINISTRO DE BIENES	CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	31/10/2022	12/06/2023	\$ 6,935,558.00
	CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	31/10/2022	12/06/2023	\$ 6,935,558.00
	PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	31/10/2022	12/12/2025	\$ 3,457,779.00

**ACLARACIONES:**

VALOR PRIMA NETA:	GATOS EXPEDICIÓN:	IVA:	TOTAL A PAGAR:	VALOR ASEGURADO TOTAL:	PLAN DE PAGO:
\$ 62,704.93	\$ 8,000.00	\$ 13,433.94	\$ 84,138.87	\$ 17,338,895.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE:	CLAVE:	% PART:	NOMBRE COMPAÑÍA:	% PART:	VALOR ASEGURADO:
ALIANZA MUTUAL DE SEGUROS AMS LTDA	164207	100,00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUÁDRO

PARA EFECTO DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELÉFONO: 2172417 - BOGOTÁ, D.C.

*[Firma Autorizada]*



*[Firma Tomador]*

14-46-101079884  
FIRMA AUTORIZADA: Gabriela Zarante - Secretaria General

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

## Datos de la póliza

**Estado:**

Vigente

**Número de póliza:**

14-46-101079884

**Número de anexo:**

0

**Fecha de expedición:**

miércoles, 2 de noviembre de 2022

**Ramo:**

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL ONLINE

**Asegurado:**

INSTITUTO DEPARTAMENTAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE DE CUNDINAMARCA

**Tomador:**

PROVEEDORES PARA SISTEMAS Y CIA SAS PROVEE SISTEMAS SAS

**Inicio de vigencia:**

lunes, 31 de octubre de 2022

**Fin vigencia:**

viernes, 12 de diciembre de 2025

**Valor total asegurado:**

\$ 17.338.895

 Consultar de nuevo

---

Consulta de pólizas

- Comunicarse en Bogotá con las líneas:
  - Pólizas ramo **Automóviles**: (601) 218 6977 ext 311 (tel:+5712186977,311)
  - Pólizas ramos **Generales**: (601) 218 6977 ext 522 (tel:+5712186977,522) - Email:  
verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com  
(mailto:verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com)
  - Pólizas ramo **Fianzas - Cumplimiento**: 310 327 9980 (tel:+573103279980) /  
verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com  
(mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)
  - Pólizas ramo **Responsabilidad civil para vehículos de servicio público de pasajeros**: (601) 644 9660  
ext 157 (tel:+5716449660,157)-159 (tel:+5716449660,159)-163 (tel:+5716449660,163)
  - Pólizas ramos **Vida**: (601) 316 3950 (tel:+5713163950)
  - Pólizas ramo **SOAT**: (601) 620 1496 (tel:+5716201496) en Bogotá y 01 8000 112077 para el resto del país.  
Para más información de SOAT, comuníquese al (601) 307 8288 (tel:+5713078288)
- Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas (<http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-Oficinas>) a nivel nacional.

◀ Regresar

Copyright © 2016. Todos los derechos reservados  
por **Seguros del Estado**

### APROBACIÓN DE GARANTÍA

De conformidad con lo establecido en el artículo 23 de la Ley 1150 de 2007 en concordancia con lo señalado en la Sección III, Subsección 1 del Decreto 1082 de 2015, el Instituto Departamental para la Recreación y el Deporte de Cundinamarca, hace la revisión para la aprobación de la garantía que avala el cumplimiento de las obligaciones contractuales que a continuación se detalla:

CONTRATO DE COMPRAVENTA	1408-2022
ORDEN DE COMPRA	98314
CONTRATISTA	PROVEEDORES PARA SISTEMAS Y CIA S.A.S
IDENTIFICACIÓN	860.530.386-1
OBJETO	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS TECNOLÓGICOS PARA EL INSTITUTO DEPARTAMENTAL PARA LA RECREACIÓN Y EL DEPORTE DE CUNDINAMARCA
VALOR	SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS (\$69.355.580) M/CTE
PLAZO	HASTA EL 12 DE DICIEMBRE DE 2022


Que, de conformidad con lo exigido en la cláusula 18, numeral 18.2 del Acuerdo Marco de Precios ETP - III, CCE-280-AMP-2021, se exige la presentación de las garantías que a continuación se detallan:

COMPAÑÍA ASEGURADORA	FECHA DE EXPEDICION	PÓLIZA N°	RIESGO	VALOR ASEGURADO	%	VIGENCIAS	
						DESDE	HASTA
SEGUROS DEL ESTADO S.A NIT. 860.009.578-6	02-11-2022	14-46-101079884 Anexo 0	CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	\$6.935.558	10	31-10-2022	12-06-2023
			CALIDAD DEL SERVICIO O CALIDAD DE LOS BIENES	\$6.935.558	10	31-10-2022	12-06-2023
			PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	\$3.467.779	5	31-10-2022	12-12-2025

Póliza Inicial:   X  

\*Modificación:       

Dada en Bogotá D.C, a los 02 días del mes de noviembre de 2022.



LAURA NINETH BELTRÁN BELTRÁN  
Profesional Contratista